

Krzeszów 16.02.2015 r.

RG.271.03.P.k.2015.

Odpowiedzi na pytania

do przetargu na Wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego budowy kanalizacji sanitarnej magistralnej wraz z przyłączami do budynków dla miejscowości

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lokalizację kanałów w jezdniach dróg gminnych ?

Odpowiedź:

W drogach gminnych – tak w powiatowych i wojewódzkich w uzgodnieniu z Zamawiającym

1. *Jeżeli w trakcie uzgodnień z właścicielami gruntów wystąpią komplikacje lub nie będzie możliwości uzyskania zgody na dysponowanie gruntem (np. nieuregulowany stan prawny działek) to czy Zamawiający pomoże w jej uzyskaniu?*

Odpowiedź: - tak

2. *Co w sytuacji, gdy stan prawny nieruchomości jest nieuregulowany, a tym samym osoba użytkująca działkę nie posiada prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane?*

Odpowiedź: W tym przypadku umowę cywilno-prawną na wejście w teren należy podpisać z użytkownikiem nieruchomości

3. *Czy projekt przyłącza ma obejmować przykanalik do ściany budynku? Czy do pierwszej studzienki na działce?*

Odpowiedź: - projekt przyłącza liczony jest od pierwszej studzienki na działce do ściany budynku

4. *Czy gmina posiada opracowanie inwentaryzację przyrodniczą terenów dla terenów objętych projektem?*

Odpowiedź: - nie

5. *Czy konieczne jest pozyskanie wypisów i rejestru gruntów czy wystarczającym będzie uzyskanie wykazów podmiotów i działek*

Odpowiedź: - Wystarczającym jest uzyskanie wykazów podmiotów i działek

W O J T
mgr inż. Stanisław Nowakowski